
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №874-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2025 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817424 1445801 Кутєпова Алла Олександрівна 099558 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042625 Дошкільна освіта 135,200

2 15935216 1445801 Учватова Алла Михайлівна 085544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091692 Дошкільна освіта 134,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917946 1441314 Діденко Олена Сергіївна 116069 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008734 Початкова освіта 147,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817918 1495263 Кащенко Наталія Сергіївна
088469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053139 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

144,400

2 15999189 1495263 Мороз Поліна Юріївна
083250 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029665 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

143,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867765 1493743 Макаревич Максим Вікторович
005593 B17 24.02.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

183,800

2 15860737 1493743 Туєнов Артем Михайлович
127384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

183,600

3 15865557 1493743 Францен Іван Вікторович
014312 KЗ 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

183,800

4



4 15876587 1493743 Харісов Сергій Флюрович
127389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

184,400

5 15865772 1493743 Явіца Трохим Анатолійович
181164 TB-1 25.03.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

183,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15900845 1494182 Маслов Сергій Григорович
152851 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

158,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833065 1495370 Беседіна Анастасія Володимирівна 101024 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,400

2 15827404 1495370 Дубовий Володимир Іванович 078611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

171,000

3 15912177 1495370 Лінченко Богдан Андрійович 11560996 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

143,400

4 15827019 1495370 Макортецький Іван Валентинович 024217 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

168,600

5 15826649 1495370 Михайлицький Максим Геннадійович 079735 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

152,600

7



6 15818441 1495370 Рибачик Валерій Юрійович 069740 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,600

7 15826267 1495370 Терещук Михайло Сергійович 079755 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,800

8 15827696 1495370 Цабан Максим Володимирови
ч

006207 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

151,600

9 15833634 1495370 Шарий Євгеній Олександрович 101072 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

153,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914889 1454013 Пашинський Вячеслав Сергійович

100303 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

152,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917399 1498435 Гриців Владислава Євгеніївна 002262 B18 16.02.2018 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

184,200

2 15889786 1498435 Машталер Олексій Вікторович 100281 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

139,800

3 15889762 1498435 Соколов Олексій Валентинович 100273 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

154,800

4 15915270 1498435 Шитий Роман Михайлович 170383 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

152,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15802509 1493551 Костецька Мар`яна Тарасівна 158901 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018673 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

141,100

2 15891110 1493551 Омельченко Володимир Григорович 32973354 KB 15.08.2007 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062274 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

135,500

3 15793645 1493551 Павлова Марія Анатоліївна 164889 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150461; 2025р. - 
0033047

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

145,500

4 15851808 1493551 Стець Анна Анатоліївна 102409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013751 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

131,500

5 15904368 1493551 Ткаченко Людмила Павлівна 099500 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000736 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

143,100

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15904610 1454008 Дрижаков Віталій Юрійович 005119 ЛЖ 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Агрономія 188,400

2 15874563 1454008 Старичок Микола Вікторович 152872 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 874-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15918223 1446639 Блажевич Іван Володимирови
ч

127566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

169,000

2 15986222 1446639 Мазуровська Євгенія Олександрівна
027222 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070732 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

158,000

3 15929892 1446639 Міщенко Олексій Миколайович
023678 ДCKBP 29.09.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

170,600

13



4 15929709 1446639 Мокряк Ольга Вікторівна
15213406 XM 16.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

171,000

5 15924519 1446639 Николенко Анастасія Віталіївна
127591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

160,400

6 15918323 1446639 Пешко Маргарита Вікторівна
127600 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

167,000

7 15924839 1446639 Пустяк Сергій Сергійович
127603 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

167,400

8 15926322 1446639 Сороколєт Валентин Вадимович
40904091 KB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

154,800

9 15925465 1446639 Стадник Віктор Іванович
14651372 XA 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

157,200

10 15924772 1446639 Тітенко Ігор Вікторович
127557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

171,800

11 15941191 1446639 Чалий Володимир Вячеславович
100985 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

155,800

12 15925397 1446639 Чесак Леонід Юрійович
038140 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

160,000

14



13 15926393 1446639 Шваб Олексій Ігорович
43609917 KB 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

163,800

15


